Архангельская область
Бестужевское сельское поселение
Устьянского муниципального района
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва

	С.Бестужево

Двадцать шестая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 23 июня
	   2021 года
	     № 183

Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования «Бестужевское» Устьянского муниципального района

Архангельской области за 2020 год

Совет депутатов Бестужевского сельского поселения Устьянского муниципального района Архангельской области

РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Бестужевское"  за 2020 год по доходам в сумме -4721843,61 руб.,  и расходам в сумме- 4790534,37 руб., с размером дефицита  в сумме –68690,76 руб..(форма 0503117 прилагается)
2. Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет муниципального образования "Бестужевское"   за 2020 год согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Бестужевское"  за 2020 год, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет о распределении расходов бюджета муниципального образования "Бестужевское"  по разделам  подразделам, классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год согласно  Приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет по ведомственной структуре  расходов бюджета муниципального образования "Бестужевское"  за 2020 год согласно Приложению №4 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет о распределении бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Бестужевское» и непрограммных направлений деятельности за 2020 год согласно Приложению № 5 к настоящему решению

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Бестужевского сельского поселения

Устьянского муниципального района                                                                   Н.А.Иванова
Глава Бестужевского сельского поселения
Устьянского муниципального района                                                                   Т.Н.Тарбаева
PAGE
2